
ZARZĄDZENIE Nr 34/2013 Wójta Gminy Secemin z dnia 30 lipca 2013 r. Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2013 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

 
z dnia 30 lipca 2013 roku 

 
 
 
w sprawie powołania komisji odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji zadanie  
pn: Odbudowa drogi gminnej  nr 375025 T w m. Wola Kuczkowska od km 0+968 do km 1+100  
o dł. 132 mb. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 

zarządzam: 
 

§ 1. Powołać komisję do odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji wykonane roboty   
budowlane na zadaniu pn: Odbudowa drogi gminnej  nr 375025 T w m. Wola Kuczkowska od 
km 0+968 do km 1+100 o dł. 132 mb. 

 
      w składzie: 
 
      Przedstawiciele Zamawiającego 

 1. Paweł Ruksza –  Sekretarz Gminy 
 2. Danuta Stępniak – Z-ca Kierownika Referatu Gospodarki 

 3. Henryk Jabłoński – Inspektor ds. informacji niejawnych i obronnych 
 4. Stanisława Zalas – Inspektor ds. gospodarki przestrzennej i komunalnej 
       
       Inspektor nadzoru – Bogdan Mędrala 
       Wykonawca /Przedstawiciel Wykonawcy - Paweł Macherski. 
 
§ 2. Odbiór końcowy i przekazanie do eksploatacji drogi nastąpi w dniu 5 sierpnia 2013r. o godz. 1100 

       
w Urzędzie Gminy Secemin. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


